

Beantwortung Bieterfragen:

13. Frage:

(Eingangsdatum 27.11.2024 15:21 Uhr):

Frage:

Wir bitten Sie um eine Fristverlängerung, um Ihnen aufgrund der Vielzahl paralleler Angebote und Verfahren dennoch ein qualitativ hochwertiges Angebot zu ermöglichen.

Antwort:

Siehe Beantwortung **Frage 6** (Eingangsdatum 19.11.2024 16:29 Uhr): Aufgrund der Mittelbindung für dieses Jahr, der bevorstehenden Weihnachts- und Urlaubszeit, der Tatsache, dass die Angebote noch in diesem Jahr ausgewertet werden müssen und das Angebot mit dem besten Preis-Leistungs-Verhältnis den Zuschlag erhalten kann, können wir einer Fristverlängerung leider nicht zustimmen.